ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE ARAMBARÉ

EDITAL DE Nº 05/2021

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO PARCIAL DOS INSCRITOS NO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO N°

001/2021

 JARDEL MAGALHÃES CARDOS, Prefeito Municipal de Arambaré, no uso de suas

atribuições legais, visando à contratação de pessoal por prazo determinado, para desempenhar a

função relacionada abaixo, junto à Secretaria Municipal de Educação, amparado em excepcional

interesse público devidamente reconhecido por intermédio da Lei Municipal de nº 2.352 de 10 de

fevereiro de 2021, com fulcro no artigo 37, IX, da Constituição da República, torna público a

classificação parcial do inscritos no Processo Seletivo de nº 001/2021, conforme segue:

Professor Anos Iniciais

Inscrição Nome Experiência Pós Cursos Encontros Total

127 Silvia Conceição Dias Goulart 36 19 25 20 100

25 Paula Rosilene de Andrades Gomes 13,2 19 25 20 77,2

94 Ane Elise Barcellos Bastos Miranda 12,2 19 25 20 76,2

57 Maria Bernadete Dias de Oliveira 7,4 19 25 20 71,4

69 Regiane Baierfuss 9 19 25 10 63

169 Andresa Silva da Silva Drozdowski 2 9,5 25 20 56,5

64 Julia Renata Iribarrem Dias 21,2 9,5 25 0 55,7

73 Joelma Souza da Silva 10,2 0 25 20 55,2

48 Mariel Silveira da Silva 13,6 0 25 15 53,6

95 Maria Cristina da Silva 1,8 9,5 25 15 51,3

54 Sheyla Paiva Azambuja 0 9,5 25 15 49,5

46 Aloir Carvalho da Rocha 0,8 9,5 20 15 45,3

123 Kati Daiellem Rodrigues Nunes Florisbal 5,2 0 25 15 45,2

159 Carolina Centeno da Silva Macarini 5 9,5 25 5 44,5

89 Sandra Luisa Rodrigues de Avila 4,6 0 25 10 39,6

42 Bianca Goulart Corpes Tietz 32,2 0 0 5 37,2

105 Nathália Lopes Bernar 0 0 25 5 30

51 Debora Aparecida e Silva Costeira 1,8 0 25 0 26,8

77 Paula Chagas de Oliveira 0 0 10 15 25

173 Elis Regina Carvalho Rebelo 5 0 10 5 20

158 Jociele de Lima Gomes 0 0 15 0 15

24 Denise Pereira 0 0 0 5 5

  ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE ARAMBARÉ

29 Charlise Oliveira Moreira 0 0 0 0 0

Professor de Matemática

Inscrição Nome Experiência Pós Cursos Encontros Total
4 Cristiane Wroblewski 8,6 19 25 20 72,6

33 Jane Regina Silva de Souza 36 0 0 15 51
99 Vitória da Rocha Jacobsen 0 9,5 25 0 34,5
5 Geni Ricardo 0 9,5 0 20 29,5

134 Cibele da Silva Vargas 0 0 20 0 20
131 Andessa Netto Blank Iwen 0 0 20 0 20

Professor de Educação Infantil

Inscrição Nome Experiência Pós Cursos Encontros Total

129 Silvia Conceição Dias Goulart 36 19 25 20 100

11 Gisele Alves Rocha 36 9,5 25 5 75,5

55 Maria Bernadete Dias de Oliveira 6,4 19 25 20 70,4

116 Gilda Pinto Ferreira 1,4 19 25 20 65,4

167 Andresa Silva da Silva Drozdowski 2 9,5 25 20 56,5

65 Julia Renata Iribarrem Dias 21,2 9,5 25 0 55,7

74 Joelma Souza da Silva 9,8 0 25 20 54,8

70 Regiane Baierfuss 8,2 19 5 20 52,2

149 Jaqueline Peraça Martins Voigt 15,8 9,5 25 0 50,3

82 Vanessa Barcellos Scherer 18,2 9,5 0 20 47,7

37 Mariel Silveira da Silva 1,8 0 25 20 46,8

164 Jenessi Debatim Correia 1,4 0 25 20 46,4

27 Marinês Neumann Longarai Granato 1,2 0 25 20 46,2

97 Andréia Owicki Kenne Miranda 11,6 9,5 25 0 46,1

90 Sandra Luisa Rodrigues de Avila 4,6 0 25 15 44,6

92 Carolina Centeno da Silva Macarini 5 9,5 25 5 44,5

170 Karoline Barbosa Centeno 0 0 25 15 40

78 Marilanda Laguna da Silveira Daldalt 1,6 9,5 25 0 36,1

43 Nathália Lopes Bernar 0 0 25 10 35

76 Paula Chagas de Oliveira 0 9,5 10 10 29,5

41 Bianca Goulart Lopes Tietz 18,8 0 5 5 28,8

52 Débora Aparecida e Silva Costeira 1,8 0 25 0 26,8

80 Eliane Maria Weege Silveira 2 9,5 10 0 21,5

39 Marina Bier 0 0 0 20 20

120 Elis Regina Carvalho Rebelo 2,8 0 10 5 17,8

23 Denise Pereira 0 0 0 5 5

  ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE ARAMBARÉ

160 Jociele de Lima Gomes 0 0 0 0 0

Professor Ciências

Inscrição Nome Experiência Pós Cursos Encontros Total

3 Kathleen Gianickini de Avila 6,4 9,5 25 20 60,9

176 Jane Batista da Silva 2,2 9,5 25 10 46,7

34 Jane Regina Silva de Souza 0 0 25 20 45

104 Arilene Silveira Sodre Ladwig 0 0 25 10 35

122 Adriana de Oliveira Martins 16,4 9,5 0 0 25,9

121 Cláudia Fraga da Silva 0 0 25 0 25

165 Lislei Maria Kruger Spiering 0 0 20 0 20

117 Ana Lúcia Quadros 0,2 9,5 0 0 9,7

Professor Educação Física

Inscrição Nome Experiência Pós Cursos Encontros Total

112 Maicon Willian Silva Veiga 4 19 25 20 68

53 Alan Borges Bonfim 12,8 0 25 20 57,8

84 Renan Freitas de Almeida 3,2 0 25 20 48,2

79 Daniela Knapp Baseggio Affeldt 1,8 9,5 25 10 46,3

47 Aron Augusto Santos da Silva Barbosa de Oliveira 0 0 25 5 30

45 Elaine Vargas Castro Matos 0 9,5 20 0 29,5

16 Patrícia Serrati Kenne 0 0 25 0 25

1 Flávia Gawlinski Braga 0 0 25 0 25

147 Guilherme Rodrigo Karl Milbrath 0 0 25 0 25

110 Marcele Gonçalves Carvalho 0 0 25 0 25

30 Angelo Pires Wasielewski 0 9,5 0 5 14,5

115 Enio Luis Navarro Júnior 0 0 0 0 0

Professor Língua Inglesa

Inscrição Nome Experiência Pós Cursos Encontros Total

2 Lisana Tavares Brandão 7,8 0 25 20 52,8

44 Lauro Ricardo Santos Maciel 32,8 0 0 20 52,8

7 Suelen Oliveira Moreira Gomes 12 0 25 5 42

Professor Artes/Ensino Religioso

Inscrição Nome Experiência Pós Cursos Encontros Total

98 Maria Cristina da Silva 1,8 9,5 25 15 51,3

86 Marinês Rocha Silveira 0 0 10 5 15

  ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE ARAMBARÉ

139 Janaina Pereira Gonçalves 0 0 0 0 0

Monitor Educação Infantil

Inscrição Nome Experiência Pós Cursos Encontros Total

75 Cristiane Wroblewski 12 19 25 20 76

36 Mariel Silveira da Silva 12,8 0 25 20 57,8

137 Janaina Pereira Gonçalves 0 0 25 0 25

172 Elis Regina Carvalho Rebelo 4,2 0 0 15 19,2

31 Adriana Pereira Scherer 2 0 15 0 17

113 Juliana Rosa Pereira 0 0 0 0 0

133 Leandrali Daniela Gonçalves da Costa 0 0 0 0 0

Supervisor

Inscrição Nome Experiência Pós Cursos Encontros Total

38 Sonia Teresinha Rocha Nitzke 0 19 25 20 64

56 Maria Bernadete Dias de Oliveira 0 9,5 25 20 54,5

49 Mariel Silveira da Silva 0 0 25 20 45

162 Carolina Centeno da Silva Macarini 0 9,5 25 10 44,5

22 Lizeth da Cunha Vencato Martins 0 9,5 25 0 34,5

151 Suzana Hufner Fonseca de Almeida 0,6 9,5 0 0 10,1

Orientador

Inscrição Nome Experiência Pós Cursos Encontros Total

128 Silvia Conceição Dias Goulart 0 19 25 20 64

26 Paula Rosilene de Andrades Gomes 0 19 25 20 64

93 Ane Elise Barcellos Bastos Miranda 0 9,5 25 20 54,5

168 Andresa Silva da Silva Drozdowski 0 9,5 25 20 54,5

161 Carolina Centeno da Silva Macarini 0 9,5 25 10 44,5

18 Sonia Teresinha Rocha Nitzke 0 9,5 25 5 39,5

154 Suzana Hufner Fonseca de Almeida 0 9,5 0 0 9,5

40 Priscila Radtke Rosa Becker 0 0 0 0 0

Auxiliar de Limpeza

Inscrição Nome Experiência Pós Cursos Encontros Total

13 Maria Zilda Pereira dos Santos Vasconcelos 0 0 0 10 10

124 Elisiane Soares Santos 7,2 0 0 0 7,2

148 Mariana Garcia de Almeida 5,8 0 0 0 5,8

62 Maria Senilda da Rosa Werner 0 0 0 0 0

100 Nara Rosane Tavares Pires 0 0 0 0 0

  ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE ARAMBARÉ

10 Joselina Souto Amaral Pereira 0 0 0 0 0

67 Janete Oliveira Fagundes 0 0 0 0 0

107 Luana Santos Milicharski 0 0 0 0 0

Monitor

Inscrição Nome Experiência Pós Cursos Encontros Total

72 Raquel Correa Cardoso 13,6 0 25 20 58,6

50 Mariel Silveira da Silva 12,8 0 25 20 57,8

66 Cristina Nogueira Gularte 14,6 0 25 15 54,6

17 Franciele dos Santos Flores 7,2 0 25 20 52,2

175 Jane Batista da Silva 6,2 9,5 25 10 50,7

28 Marinês Neumann Longarai Granato 4,8 0 25 20 49,8

91 Sandra Luisa Rodrigues de Avila 4,6 0 25 20 49,6

171 Elis Regina Carvalho Rebelo 4,2 0 25 15 44,2

21 Lizeth da Cunha Vencato Martins 8,8 9,5 25 0 43,3

111 Angelica Freitas Ulguim 3 0 25 10 38

132 Andressa Netto Blank Iwen 0 0 25 10 35

96 Brennda Silva Tehada Garcia 0 0 25 10 35

114 Alessandra Pereira da Silva 0 9,5 25 0 34,5

8 Crislaine da Gama Oliveira 8,6 0 25 0 33,6

60 Jailton Fagundes Lima 7,4 0 0 20 27,4

35 Gabriela Ribeiro Brum 2,4 0 25 0 27,4

156 Letícia Fagundes Alves 6,2 0 0 20 26,2

135 Cibele da Silva Vargas Guimarães 0 0 25 0 25

143 João Francisco Neves Souza 0 0 25 0 25

108 Lívia Biondi André 0 0 25 0 25

85 Jéssica da Cunha Ramos 0 0 25 0 25

146 Dionathan Hugo Duarte 0 0 25 0 25

14 Maitê Martins da Silva 0 0 20 0 20

118 Adriane Dias Silveira 1,2 0 10 5 16,2

63 Gilciane Mattos da Silva 1,2 0 0 5 6,2

101 Margarete Lopes Longarai 0 0 0 0 0

19 Angelica Rodrigues da Cunha 0 0 0 0 0

12 Juliana Dias Padilha 0 0 0 0 0

142 Karine Marques Capiotti 0 0 0 0 0

102 Elaine Cristina dos Santos Rodrigues 0 0 0 0 0

157 Veridiana Bergmann Matzembacher 0 0 0 0 0

136 Felipe Lopes Gomes 0 0 0 0 0

163 Daiane Beiersdorf da Silva 0 0 0 0 0

  ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE ARAMBARÉ

109 Jaqueline Lopes da Costa 0 0 0 0 0

126 Aline Pereira Sabio 0 0 0 0 0

88 Leticia Lucas Castro 0 0 0 0 0

9 Nadir Medeiros Calderaro 0 0 0 0 0

141 Giulia Martins da Silveira 0 0 0 0 0

119 Maria Aparaecida Miller Tavares 0 0 0 0 0

153 Monique Castro dos Santos 0 0 0 0 0

150 Barbara Franciele Ferreira Saltiél 0 0 0 0 0

32 Darlene de Ferreira dos Santos 0 0 0 0 0

6 Maria Alice Gouvêa Vicente 0 0 0 0 0

155 Leandrali Daniela Gonçalves da Costa 0 0 0 0 0

106 Juliana da Silva Costa 0 0 0 0 0

61 Iuri da Silva Cavalheiro 0 0 0 0 0

A comissão incumbida de analisar e julgar este certame identificou que as candidatas

Marcele Gonçalves Carvalho, candidata ao cargo de professora de educação física estava

erroneamente na listagem de professor de artes/ensino religioso e a candidata Lislei Maria Kruger

Spiering, candidata a professora de artes/ensino religioso não possui habilitação para o cargo

pretendido, na qual esta foi desclassificada.

Arambaré, 08 de março de 2021.

                                                    _______________________________

 JARDEL MAGALHÃES CARDOSO

PREFEITO MUNICIPAL

		2021-03-08T10:25:35-0300
	JARDEL MAGALHAES CARDOSO:90288017072